[bookmark: _GoBack]附件2：
报名统计表
推荐协会：                      联系人：                     联系电话：
	序号
	姓名
	性别
	职务
	身份证号
	单位名称
	手机号
	是否住宿
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	9月23日
	9月24日
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1. 本次活动住宿统一安排合住；2.请在“是否住宿”中的相应日期填写“是”或“否”。
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附件 2 ：   报名统计表   推荐协会：                        联系人：                       联系电话：  

序号  姓名  性别  职 务  身份证号  单位名称  手机号  是否住宿  备注  

9 月 23 日  9 月 24 日  

1           

2           

3           

4           

5           

6           

7           

8           

注 ： 1.   本次活动住宿统一 安排合住； 2. 请 在“是否住宿”中的相应日期填写“是”或“否” 。  

